断熱材でさらに涼しくなりまし
た
ArmaGel DT
極低温および二重温度用途向けの弾性エ
アロゲル絶縁ブランケット
//ASTM C1728 準拠
//その他の選択肢：5、10、15、20 mm の厚み
//統合型ゼロパーマ蒸気バリア

健康と環境
菌類増殖 生育なし
健康面 ニュートラル
その他の技術的特徴
保管期間 最長3年
保管 直射日光を避け、屋内の清潔で乾燥した場所に保管。
1 -180 °C未満の動作温度では、材料が液体酸素と接触しないように、システム設計と設置方法に特別な注意を払う必要があります。詳細とサポートについては、テクニカルサービスにお問い合わせ
ください。
2 1.5 kPa（0.22 psi）の負荷で測定。
Roll – standard precovered
ショートネーム 厚み［mm］ 厚み［インチ］ 幅［m］ 幅［インチ］ 長さ［m］ 長さ［フィート］ Primary content
[metric]
Primary content
[imperial]
AGD-05-00/150S 5 0.2 1.5 59 13 42.7 19.5 m² 209.9 ft²
AGD-10-00/150S 10 0.4 1.5 59 8 26.2 12 m² 129.2 ft²
AGD-15-00/150S 15 0.6 1.5 59 5.2 17.1 7.8 m² 84 ft²
AGD-20-00/150S 20 0.8 1.5 59 4 13.1 6 m² 64.6 ft²
Roll – jumbo precovered
ショートネーム 厚み［mm］ 厚み［インチ］ 幅［m］ 幅［インチ］ 長さ［m］ 長さ［フィート］ Primary content
[metric]
Primary content
[imperial]
AGD-05-00/150P 5 0.2 1.5 59 65 213.3 97.5 m² 1049.5 ft²
AGD-10-00/150P 10 0.4 1.5 59 40 131.2 60 m² 645.8 ft²
AGD-15-00/150P 15 0.6 1.5 59 26 85.3 39 m² 419.8 ft²
AGD-20-00/150P 20 0.8 1.5 59 20 65.6 30 m² 322.9 ft²
ARMACELL について
柔軟弾性発泡ゴム保温材のイノベーターとして、また機能性発泡材のリーダーとして、Armacellは革新的で安全な保温用と
音響用の弾性発泡材とメカニカルソリューションを開発し、お客様へ継続的持続可能な価値を創出してきました。Armacell
の製品は、世界中でエネルギー効率に大きく寄与し、日々、世界の変革に役立っています。Armacellは、世界19カ国27生産